
A K A D E M I I  Z A R Z Ą D Z A N I A   

W O D - K A N  P O D  Ż A G L A M I  

Iława  26-28.06.2019 
Hotel Port 110*** 

Izba Gospodarcza „Wodociągi Polskie”  

ma zaszczyt zaprosić  

do udziału w  



Zapraszamy Państwa do świata jachtingu nad najdłuższe jezioro w Polsce, Jeziorak. 

Będziecie spać w nowoczesnym hotelu Port 110 z widokiem na jezioro.  

Weźmiecie udział w prawdziwych regatach pod okiem utytułowanych żeglarzy, Mistrzów Polski i Europy. 

Dzięki zapewnionej przez Nas oprawie wizualnej przez cały event towarzyszyć Wam będzie atmosfera żeglarskiego święta. 

Wieczorem zapraszamy na muzyczną imprezę integracyjną !. 

UWAGA! Wszystkie zdjęcia zawarte w prezentacji pochodzą z naszych realizacji. 

 



IŁAWA NAD JEZIORAKIEM 

Jeziorak to najdłuższe w jezioro w Polsce, które zachowało 
wciąż swój dziewiczy krajobraz, jednocześnie oferując 
nowoczesne porty i ekomariny. Dzięki Pendolino 
komfortowo dotrzecie do nas w zaledwie 
1,5 godziny z Warszawy. 



GDZIE BĘDZIECIE 

SPAĆ? 



Dla wszystkich uczestników Akademii zapewniamy nocleg w 

pokojach 2-osobowych. Wystrój hotelu jest zgodny z lokalizacją i 

przypomina wnętrze jachtu z dużą ilością drewna oraz elementów 

żeglarskich. Obiekt posiada salę konferencyjną w stylu 

marynistycznym oraz dobrze skomunikowaną restaurację z 

własną przystanią żeglarską z której zabierzemy Was w rejs.  

01HOTEL PORT 110*** 



PROGRAM AKADEMII ZARZĄDZANIA WOD-KAN POD ŻAGLAMI 

Dzieo I 26.06.2019 DZIEO SZKOLENIOWY  
  
do 14:30 przyjazd gości i zameldowanie - hotel Port 110*** http://www.port110.pl/  
15:00-16:00 lunch serwowany – restauracja 
16:00-19:00 MECHANIZMY SAMOOSZUKIWANIA SIĘ MENADŻERÓW  

 dr hab. prof. Uniwersytetu SWPS Olaf Żylicz - sala wykładowa 
20:00-02:00 kolacja, impreza integracyjna z oprawą muzyczną „szantymena” - platforma pływająca hotelu 
  
Dzieo II 27.06.2019 DZIEO POD ŻAGLAMI  
  
08:00-10:00 śniadanie w formie bufetu - restauracja 
10:00-13:00 rejs rekreacyjno-szkoleniowy w postaci „Gry Wodnej”  
13:00-15:00 lunch w postaci pikniku na świeżym powietrzu połączonego ze strefą chillout’u  
15:00-18:00 regaty żeglarskie – aktywizacja wszystkich członków załogi tj. uczestnicy sterują jachtem podczas wyścigów 
18:00-20:00 czas wolny  
20:00-02:00 kolacja, żeglarska impreza integracyjna w Yacht Clubie  
 ceremonia zakooczenia regat i wręczenia nagród, kolacja oraz gry i zabawy integracyjne z oprawą muzyczną  
  
Dzieo III 28.06.2019 DZIEO SZKOLENIOWY  
  
08:00-10:00 śniadanie w formie bufetu - restauracja  
10:00-13:00 CZASY PRACOWNIKA? NIE. CZASY MENADŻERA  
 Mikołaj Matuszewski, Trener-Coach-Autor - w trakcie rejsu statkiem pasażerskim „Czapla”  
13:00-14:00 lunch serwowany - restauracja 
od 14:00 wymeldowanie i wyjazd gości 

  

http://www.port110.pl/


MECHANIZMY SAMOOSZUKIWANIA SIĘ MENADŻERÓW 

• Sfery niewidzialne w sobie 

• Jestem (i moja firma) nie gorszy niż inni 

• Niemal wszystko da się wytłumaczyd  czyli o poznawczych strategiach radzenia sobie z własnymi niegodziwymi zachowaniami 

• Głębokie założenia na temat świata , innych i siebie wraz z krótkim kursem jak je ewentualnie zmieniad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Olaf Żylicz, dr hab., prof. Uniwersytetu SWPS, Kierownik Katery Zarządzania, Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych 
w Warszawie 
 
Psycholog biznesu, trener, coach. Prowadzi badania m.in. nad przywództwem, etyką w biznesie, edukacją menadżerów, czy 
efektywnością szkoleo i coachingu. Stworzył kilkanaście kwestionariuszy, w tym do badania kompetencji menadżerskich, 
motywacji pracy i poziomu stresu zawodowego. Autor ponad 40 prac naukowych oraz wielu publikacji specjalistycznych. 
Ukooczył psychologię w Akademii Teologii Katolickiej (dziś UKSW) i studia doktoranckie w KUL. Uzyskał habilitację na 
Uniwersytecie SWPS w Warszawie. Studiował również w Technische Hochschule w Darmstadt (Niemcy) oraz w IESE Business 
School w Barcelonie (Hiszpania). Akredytowany trener, mentor i egzaminator Noble Manhattan Coaching na wszystkich kursach 
NMC. W latach 2010-2013 pełnił funkcję wiceprzewodniczącego Polskiej Fundacji Badao nad Zarządzaniem. W latach 2012-17 był 

najpierw zastępcą dyrektora ds. akademickich, a potem dyrektorem Szkoły Biznesu na Politechnice Warszawskiej. Uczył m.in. w Central European University 
(Budapeszt), International Institute of Business (Kijów), University of Connecticut (Storrs) oraz Goa Institute of Management (Goa). Od ponad 25 lat pracuje 
jako psycholog, a przez ostatnie 15 latach jako coach w biznesie. Współpracował jako konsultant z People Partnering i SMG-KR Human Resources. Przez 
wiele lat realizował projekty (szkolenia, badania, coaching) z międzynarodową firmą doradczą Hay Group. Obecnie zajmuje się głównie coachingiem dla 
wyższej kadry menadżerskiej, który prowadzi zarówno po polsku, angielsku, jak i niemiecku. Pracował m.in. z członkami zarządu Volkswagen Bank Polska, 
Universal McCann, MEC, Arup oraz dyrektorami wielu firm, w tym Banku Handlowego, BASF, PZU, MAKRO, PwC, Paribas, Ghelamco, PKO BP SA. 
Na Uniwersytecie SWPS prowadzi zajęcia z zachowao organizacyjnych, etyki zawodowej i przywództwa. 



CZASY PRACOWNIKA? NIE. CZASY MENADŻERA 

• Workplace Excellence - miękkie aspekty miejsca pracy, w którym chce pracowad pracownik 

• Oczekiwania pracownika - finanse vs zarządzanie - koszty wzrostu uposażenia vs inwestycja w zarządzanie vs realne koszty rotacji kadry 

• Negocjacje z pracownikami - argumenty i sposoby radzenia sobie z oczekiwaniami pracowników 

 

 
 

Mikołaj Matuszewski, Trener – Coach - Autor 

Od 15 lat prowadzi aktywnie szkolenia dla setek klientów z terenu całej Polski oraz za granicą. Jest autorem szczegółowo opisanej bazy blisko 300 
kompetencji biznesowych. Tworzy unikatowe programy szkoleniowe. Pomaga wdrażad w firmie wymagające rozwiązania z zakresu zarządzania, 
zaawansowanej sprzedaży, perswazji, negocjacji, przywództwa, zarządzania zmianą, coachingu, ocen kompetencji. Jeszcze w latach 90-tych 
rozpoczyna pracę w firmie sprzedającej odczynniki biotechnologiczne dla specyficznej branży i trudnego klienta jakim są  naukowcy i instytucje 
badawcze. Dzięki analitycznemu podejściu do sprzedaży oraz zaangażowania się w budowanie relacji z klientami powoduje zwielokrotnienie 
zysków firmy. Dalszą swoją karierę rozwija jako partner w branży szkoleniowej, głównie w odniesieniu do klientów biznesowych obejmując 
stanowisko dyrektora sprzedaży i marketingu. Tworzy od podstaw oddziały firmy, zarządzając siłami sprzedaży. Sukcesy w pracy zawodowej 
przenosi na grunt analizy kompetencji, które mają na nie bezpośredni wpływ. Zaczyna zarządzad projektami szkoleniowymi o międzynarodowym 

zasięgu, prowadząc szkolenia w kraju i za jego granicą. Chęd ugruntowania doświadczeo zawodowych powoduje uzyskanie certyfikatów takich jak TTT (Train the Trainer), 
CTI (Coaching Training Institute), TTST (Train the Senior Trainer), Zarządzanie projektami, Zarządzanie zasobami ludzkimi. Wciąż pozostaje wierny praktycznym, a nie 
teoretycznym powodom sukcesów jakie osiąga oraz jakie osiągają jego klienci. W chwili obecnej, oprócz czynnej pracy trenera praktyka, pomaga wdrażad bardziej złożone i 
kompleksowe rozwiązania usprawnienia pracy pracowników w firmach. Prywatnie zawsze powtarza, że doświadczenia z hobby jakim jest alpinizm pomagają mu zrozumied 

szereg zachowao i motywy jakie kierują pracownikami w trudnych sytuacjach. 



DZIEŃ POD ŻAGLAMI 
rozpoczniemy od… 



01AKADEMIA ŻEGLARSTWA 

Nasza multimedialna akademia teoretyczna z wykorzystaniem modelu jachtu i turbiny wiatrowej pozwoli Wam zrozumied zasady oddziaływania wiatru na 

żagle. Dzięki praktycznemu szkoleniu na jachcie zdobędziecie podstawową wiedzę żeglarską, umiejętności współpracy w załodze i sterowania jachtem. Skipper 

zadba o rotacje funkcji na jachcie tak, aby każdy miał szansę wygrad prawdziwy wyścig żeglarski.  

Czas trwania akademii: teoria 0,5 godziny, praktyka do 2 godzin. 

 



02GRA WODNA 

To integracyjna zabawa na wodzie polegająca na wyścigu 

jachtów i wykonywaniu zadań w punktach kontrolnych na 

lądzie. Zespoły posługując się mapą i kompasem docierają do 

malowniczych wysepek, polanek, portów w których czekają na 

nich zadania i wskazówki na dalszą drogę. Element rywalizacji 

daje uczestnikom dreszcz emocji i motywuje ich do pełnej 

współpracy w załodze. Pokonując kolejne etapy gry uczestnicy 

zdobędą podstawowe umiejętności żeglarskie.  



03PIKNIK NAD JEZIORAKIEM 

        

Aby zaoszczędzić czas związany z powrotem na lunch do 

hotelu proponujemy zorganizowanie pikniku na łonie natury. 

W menu znajdą się: pożywne zupy, kiełbaska z ogniska, 

świeże pieczywo z lokalnych piekarni. Na polanie otoczonej 

lasem przygotujemy dla Was strefę relaksu z kocami 

piknikowymi i hamakami.  Najedzeni i wypoczęci uczestnicy 

z chęcią powrócą na trasę regat. 

 



Po grze wodnej dobrze jest się posilić i zrobić przerwę po której 

czekają na Was regaty. Regaty to pełne emocji i zdrowej rywalizacji 

wyścigi blisko siebie żeglujących jachtów. Wymagają one 

zaangażowania od wszystkich członków załogi co pogłębia relacje w 

zespole. Nasz system szkolenia teoretycznego i praktycznego przed 

regatami pozwala każdemu bez względu na umiejętności być 

aktywnym członkiem załogi a nawet sterować jachtem i zwyciężyć w 

prawdziwym wyścigu żeglarskim. 

Czas trwania: ok 3 h 

04REGATY 



YACHT    CLUB  



01YACHT CLUB 

Wieczorem zapraszamy Was do świata jachtingu na 

muzyczną imprezę w stylu Yacht Club. Główną atrakcją 

jest wyczekiwana przez wszystkich ceremonia 

zakończenia regat, pełna muzyki i emocji.  



02YACHT CLUB 

Dopełnieniem atrakcji wieczornych będą integrujące 

żeglarskie zabawy, konkursy, quizy dla wszystkich 

załóg oraz projekcje krótkich filmów z najbardziej 

prestiżowych regat na świecie (m.in. najszybszych 

jachtów, żeglujących 80 km/h!). Poza świetną zabawą 

Yacht Club otworzy przed Wami niezwykle ciekawy 

świat żeglarstwa. 



Sailing Event specjalizuje się w kompleksowej organizacji eventów żeglarskich takich jak: 

Branżowe Mistrzostwa Polski- to ogólnopolskie regaty branżowe, których głównym celem jest integracja środowiska na 
płaszczyźnie amatorskiego sportu żeglarskiego. Wyjątkowość tych eventów polega na połączeniu sportowego charakteru 
aktywności na wodzie oraz towarzyskiej integracji na brzegu Regaty organizowane są przy współpracy sponsorów oraz 
mediów branżowych z bogatą oprawą i programem rozrywkowych. Do największych należą Mistrzostwa Polski Towarzystw 
Ubezpieczeniowych, Adwokackie Mistrzostwa Polski, Radców Prawnych oraz branży HVACR i IT. 

Regaty dla firm- wyspecjalizowaliśmy się w organizacji regat dla klientów. Nasze doświadczenia z branżowych Mistrzostw z 
powodzeniem adoptujemy do regat firmowych, które  doskonale podnoszą prestiż oraz odbiór całego wydarzenia przez klienta 
i jego kontrahentów. Nasze flagowe realizacje oparte na kompleksowej obsłudze to: Regaty Aliplast (link), Regaty Aluprof.  

Zobacz nas w akcji! 

https://www.facebook.com/464412400243847/photos/pcb.1301108009907611/1301107303241015/?type=3&theater
https://www.youtube.com/watch?v=YS57-VCPzCI&feature=youtu.be


 

Zapraszamy do udziału 

 

Anna Lutowska 
Tel. 52 376 89 24, 517 013 750 

Fax 52 376 89 29 
E-mail: a.lutowska@igwp.org.pl 

 


